
Rheinland-Pfalz-Liga Saison 2013-2014
      1. Spieltag in Hachenburg am 08.09.2013

 

Tagesergebnis Schläge Schnitt Punkte
1. Traben Trarbach 1 283 35,38 12:00 Teilnehmende Vereine
2. Hachenburg 288 36,00 10:02 BGC Rodalben 
3. Kreuznach 299 37,38 08:04 Bad Kreuznach  
4. Bad Bodendorf 303 37,88 06:06 Bad Bodendorf
5. Rodalben 305 38,13 04:08 Hachenburg
6. Traben Trarbach 2 306 38,25 02:10 Bad Ems
7. Bad Ems 393 49,13 00.12 Traben Trarbach 1

Traben Trarbach 2

Oberschiedsrichter Reisdorff, Hans Bad Bodendorf
       Schiedsrichter Kindt J.R. Bad Kreuznach

Schiedsrichter Boltze, Uwe Rodalben

        Turnierleitung Kohlhaas, Heini Hachenburg

        Ligaleiter Knetsch, Manfred

       Vereine 1.Spieltag Punkte 2.Spieltag Punkte 3.Spieltag Punkte 4.Spieltag Punkte 5.Spieltag Punkte 6.Spieltag Punkte Schläge Ges.Punkte
1. Traben Trarbach 1 283 12:00 283 12:00
2. Hachenburg 288 10:02 288 10:02
3. Kreuznach 299 08:04 299 08:04
4. Bad Bodendorf 303 06:06 303 06:06
5. Rodalben 305 04:08 305 04:08
6. Traben Trarbach 2 306 02:10 306 02:10
7. Bad Ems 393 00:12 393 00:12

 Ereignisse:
1. Regenunterbrechung von 12:20 bis 13:10 Uhr

Entscheidung des Schiedsgerichts auf 3 Runden zu kürzen.
2. Regenunterbrechung  14:30 um 15:15 Uhr Spielabbruch es werden 2 Runden gewertet.



Einzelwertung am Spieltag 
Platz          Name Passnummer Kategorie Verein R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1. Laux Marcel 35659 Jm Traben Trarbach 1 34 35 0 0 69 34,50
2. Wittwer Daniel 33416 H Bad Kreuznach 39 30 0 0 69 34,50
3. Kindt J.R. 155 Sm2 Bad Kreuznach 33 36 0 0 69 34,50
4. Heinrich Sabrina 31244 D Traben Trarbach 1 33 36 0 0 69 34,50
5. Stock Manfred 41929 Sm1 Bad Bodendorf 38 32 0 0 70 35,00
6. Kohlhaas Heini 5327 Sm2 Hachenburg 33 37 0 0 70 35,00
7. Wick Daniel 38324 H Traben Trarbach 2 35 35 0 0 70 35,00
8. Nikolaus Maik 30626 H BGC Rodalben 39 31 0 0 70 35,00
9. Rankel Edi 45764 Sm1 Bad Bodendorf 31 40 0 0 71 35,50  

10. Pieper Oliver 43980 H Traben Trarbach 1 36 36 0 0 72 36,00  
11. Fischbach Ralf 50426 Sm1 Hachenburg 35 37 0 0 72 36,00  
12. Hoffmann Jörg 40282 H Hachenburg 35 37 0 0 72 36,00  
13. Rötter Thomas 37631 Sm1 Hachenburg 36 36 0 0 72 36,00
14. Klein Detlef 46240 H Hachenburg 36 38 0 0 74 37,00
15. v.d.Pütten Stephan 40236 H Traben Trarbach 1 37 37 0 0 74 37,00  
16. Reisdorff Hans 45515 SM1 Bad Bodendorf 37 37 0 0 74 37,00  
17. Knetsch Manfred 5345 Sm2 BGC Rodalben 35 41 0 0 76 38,00  
18. Wittwer Christian 33415 H Bad Kreuznach 37 39 0 0 76 38,00
19. Waxmann Sven 65861 Jm Traben Trarbach 2 40 37 0 0 77 38,50
20. Pieper Ulrich 5324 Sm2 Traben Trarbach 2 38 39 0 0 77 38,50  
21. Kohlhaas Lukas 66064 Schm Hachenburg 41 37 0 0 78 39,00  
22. Müller Benjamin 35740 H Traben Trarbach 1 36 43 0 0 79 39,50
23. Boltze Vanessa 29402 D BGC Rodalben 39 41 0 0 80 40,00
24. Boos Nils 42763 H BGC Rodalben 43 38 0 0 81 40,50
25. Horn Kilian 38030 Jm Hachenburg 42 40 0 0 82 41,00
26. Jakoby Timo 33405 H Traben Trarbach 2 39 44 0 0 83 41,50
27. Wick Detlef 38325 Sm1 Bad Ems 39 46 0 0 85 42,50
28. Hasselwander Kurt 5263 Sm2 Bad Kreuznach 43 42 0 0 85 42,50  
29. Waxmann Dirk 65862 Jm Traben Trarbach 2 39 46 0 0 85 42,50  
30. Knetsch Monika 42756 Sw1 Bad Bodendorf 42 46 0 0 88 44,00  
31. Heuser Andreas 66345 H Bad Bodendorf 46 46 0 0 92 46,00  
32. Boltze Kornelia 25578 Sw1 BGC Rodalben 41 51 0 0 92 46,00  
33. Stock Thomas 66100 H Bad Bodendorf 46 48 0 0 94 47,00
34. Wohlert Jannik beantr. Schm Bad Ems 45 53 0 0 98 49,00
35. Wohlert Sabine beantr. D Bad Ems 57 43 0 0 100 50,00
36. Pinke Daniel beantr. Jm Bad Ems 58 52 0 0 110 55,00
37. Wick Marita 38621 Sw1 Bad Ems 57 57 0 0 114 57,00



Tr.Trarbach1 Hachenburg Kreuznach  Bodendorf Rodalben Tr.Trarbach2 Bad Ems
Bahn     1 23 19 17 17 25 16 26
Bahn     2 18 16 17 16 16 17 21
Bahn     3 18 23 26 18 19 22 31
Bahn     4 19 22 22 24 22 21 31
Bahn     5 16 13 15 17 18 19 20
Bahn     6 18 17 18 17 17 19 23
Bahn     7 10 11 9 15 10 15 9
Bahn     8 16 18 21 23 18 22 27
Bahn     9 15 15 14 19 21 19 25
Bahn     10 14 13 15 15 15 15 16
Bahn     11 9 8 9 8 8 10 11
Bahn     12 15 16 13 18 15 16 19
Bahn     13 13 15 14 14 13 15 19
Bahn     14 17 15 17 14 17 17 18
Bahn     15 19 21 19 23 18 20 32
Bahn     16 18 17 18 16 21 17 19
Bahn     17 16 18 18 20 16 14 23
Bahn     18 9 11 17 9 16 12 22

283 288 299 303 305 306 392



Traben Trarbach 1 Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Laux Marcel 35659 Jm 34 35 0 0 69 34,50
2 Heinrich Sabrina 31244 D 33 36 0 0 69 34,50
3 v.d.Pütten Stephan 40236 H 37 37 0 0 74 37,00
4 Müller Benjamin 35740 H 36 43 0 0 79 39,50
5 Pieper Oliver 43980 H 36 36 0 0 72 36,00

Gesamt 176 187 0 0 363 45,38
Steicher 37 43 80 40,00
Gesamt mit Streicher 139 144 0 0 283 35,38

E 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
A
oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Hachenburg Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Kohlhaas Heini 5327 Sm2 33 37 0 0 70 35,00
2 Hoffmann Jörg 40282 H 35 37 0 0 72 36,00
3 Klein Detlef 46240 H 36 38 0 0 74 37,00
4 Horn Kilian 38030 Jm 42 40 0 0 82 41,00
5 Fischbach Ralf 50426 Sm1 35 37 0 0 72 36,00

Gesamt 181 189 0 0 370 46,25
Steicher 42 40 82 41,00
Gesamt mit Streicher 139 149 0 0 288 36,00

E 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
A 

oW Rötter Thomas 37631 Sm1 36 36 0 0 72 36,00

Bad Kreuznach Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Wittwer Christian 33415 H 37 39 0 0 76 38,00
2 Wittwer Daniel 33416 H 39 30 0 0 69 34,50
3 Hasselwander Kurt 5263 Sm2 43 42 0 0 85 42,50
4 Kindt J.R. 155 Sm2 33 36 0 0 69 34,50
5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Gesamt 152 147 0 0 299 37,38
Steicher 0 0,00
Gesamt mit Streicher 152 147 0 0 299 37,38

E 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
A 

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Bad Bodendorf Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Knetsch Monika 42756 Sw1 42 46 0 0 88 44,00
2 Rankel Edi 45764 Sm1 31 40 0 0 71 35,50
3 Stock Thomas 66100 H 46 48 0 0 94 47,00
4 Reisdorff Hans 45515 SM1 37 37 0 0 74 37,00
5 Stock Manfred 41929 Sm1 38 32 0 0 70 35,00

Gesamt 194 203 0 0 397 49,63
Steicher 46 48 94 47,00
Gesamt mit Streicher 148 155 0 0 303 37,88

E Heuser Andreas 66345 H 46 46 0 0 92 46,00
A 

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00



BGC Rodalben Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Boos Nils 42763 H 43 38 0 0 81 40,50
2 Boltze Kornelia 25578 Sw1 41 51 0 0 92 46,00
3 Nikolaus Maik 30626 H 39 31 0 0 70 35,00
4 Boltze Vanessa 29402 D 39 41 0 0 80 40,00
5 Knetsch Manfred 5345 Sm2 35 41 0 0 76 38,00

Gesamt 197 202 0 0 399 49,88
Steicher 43 51 94 47,00
Gesamt mit Streicher 154 151 0 0 305 38,13

E 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
A 

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Traben Trarbach 2 Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Waxmann Sven 65861 Jm 40 37 0 0 77 38,50
2 Waxmann Dirk 65862 Jm 39 46 0 0 85 42,50
3 Jakoby Timo 33405 H 39 44 0 0 83 41,50
4 Wick Daniel 38324 H 35 35 0 0 70 35,00
5 Pieper Ulrich 5324 Sm2 38 39 0 0 77 38,50

Gesamt 191 201 0 0 392 49,00
Steicher 40 46 86 43,00
Gesamt mit Streicher 151 155 0 0 306 38,25

E 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
A
oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Bad Ems Pass N. Kat 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt
1 Wick Marita 38621 Sw1 57 57 0 0 114 57,00
2 Wohlert Sabine beantr. D 57 43 0 0 100 50,00
3 Pinke Daniel beantr. Jm 58 52 0 0 110 55,00
4 Wohlert Jannik beantr. Schm 45 53 0 0 98 49,00
5 Wick Detlef 38325 Sm1 39 46 0 0 85 42,50

Gesamt 256 251 0 0 507 63,38
Steicher 58 57 115 57,50
Gesamt mit Streicher 198 194 0 0 392 49,00

E 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
A

oW 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00


